АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________ № ________________

На основании Федерального закона от 8 августа 2024 г. № 315-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 1
ноября 2024 г. № 763 «Об утверждении положения о психолого-медико-
педагогической комиссии» администрация Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 24 октября 2022 г. № 1184 «Об утверждении Порядка
работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»;

1.2. Постановление администрации Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области от 16 декабря 2022 г. № 1421 «О внесении изменений в
постановление администрации Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области от 24 октября 2022 г. № 1184 «Об утверждении Порядка
работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»;

64-р

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

2
1.3. Постановление администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 26 октября 2023 г. № 1225 «О внесении изменений в
постановление администрации Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области от 24 октября 2022 г. № 1184 «Об утверждении Порядка
работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»;

1.4. Постановление администрации Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области от 26 февраля 2025 г. № 177 «О внесении изменений в
постановление администрации Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области от 24 октября 2022 г. № 1184 «Об утверждении Порядка
работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области».

2. Управлению образования, спорта и молодёжной политики администрации
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области (Н.Н.Савиных)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2025 г.

И.о. главы местного самоуправления М.Р. Чурашова